АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.01.2012                                                                                               №  4
п. Большая Саровка

О признании утратившим силу распоряжение
администрации Саровского сельского поселения

от 17.10.2011 № 52 «О создании муниципальных
казенных учреждений путем изменения типа
муниципальных бюджетных  учреждений в
муниципальном образовании «Саровское сельское поселение»

   В связи с изменением типа муниципального казенного учреждения «Саровский сельский культурно-досуговый центр»,
           1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Саровского сельского поселения от 17.10.2011 № 52 «О создании муниципальных казенных учреждений путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений в муниципальном образовании Саровское сельское поселение».
    2. Опубликовать  настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного    самоуправления Саровского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А..

Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов